Sveiki, mazieji

o [ankytojai

Leiskite prisistatyti.
Mano vardas —
grafas Katinas

KatkeviCius. Esu ne Saip
murklys, o kiles iS jtakingos ir
galingos kaciy gimineés, kuri nuo
seno kartu su didikais Chodkeviciais
Seimininkavo siuose ramuose. Kaip ir mano protéviai,
paZjstu kiekvieng Siy ramy kertelg, kiekvieng kiemo
akmenélj, zinau visas istorijas ir gandus. Ir nepaprastai
mégstu savo Ziniomis bei istorijomis dalintis su vaikais!
Tad kvieéiu Tave kartu praleisti nepakartojamq savaite
dienos stovykloje ,,Katkeviciaus vasara“. Stovyklos metu
tyrinésime Chodkeviéiy ramus, piesime, kursime knygas,
Zaisime (r draugausime, taip pat dalyvausime riteriy
turnyre bei puotoje, kurioje laukia daugybé siurprizy!
Nekantriai Taves lauksiu!

Grafas Katinas Katkeviéius



Stovyklos pamainos:

| pamaina: 2022 m. birzelio 27-liepos 2 d.
(7-9 m. amziaus grupe)

Il pamaina: 2022 m. liepos 11-15 d.

(7-9 m. amziaus grupe)

Il pamaina: 2022 m. liepos 18-22 d.
(10-12 m. amziaus grupe)

IV pamaina: 2022 m. liepos 25-29 d.
(10-12 m. amziaus grupe)

Stovyklos uzsiéemimy temos:

I diena -, Viena diena dailininko dirbtuvése”
(dailés diena)

Il diena - ,Sveciuose pas Chodkeviciy”

(istorijos diena)

lll diena - ,Knygy herojai” (knygos meno diena)
IV diena -,,Démesio - pradedam!” (teatro diena)
V diena - ,Puotos linksmybeés” (Sokio diena)

Grupiy dydis - iki 15 vaiky.
Stovyklos kaina: 120 eur
Maitinimo kaina: 30 eur (pietus)

Issami informacija teikiama ir registracija vykdoma:
el. p. augustina.ivanauskaite@Indm.lt
arba tel. +370 602 20 041.

] kaing jskaiciuota:
Kurybiniai uzsiémimai su edukatoriais Vilniaus
paveiksly galerijoje (Didzioji g. 4, Vilnius)
Ekskursijos po miesta, muziejy lankymas ir
orientaciniai zaidimai
Uzsiemimams reikalingos medziagos

ISSAMI PROGRAMA
IR DIENOTVARKE

,,Viena diena dailininko
dirbtuvése (dailés diena)

8:30-9:00
9:00-11:00

»Sveliuose pas grafg Chodkeviciy“
(istorijos diena)

Registracija

Susipazinimas, taisykliy karimas ir
aptarimas, dienos temos ir
uzduoties paskelbimas

8:30-9:00 Registracija

9:00-11:00 Dienos temos ir uzduoties paskelbimas
Zaidimas ,Portretai” — geriau vieniems kitus pazinti

11:00-11:15 Pertraukélé

Susipazinimo zaidimas: vardas + judesys
Stovyklos taisykliy karimas

11:15-12:15
12:30-13:30

Ekskursija po VPG
Pietus

11:15-11:30 Pertraukélé 13:30-14:30 Laisvas laikas, zaidimai lauke, viduje
11:30-12:15 Karybinés dailininko dirbtuves 15:00-16:00 ISvyka pas draugus (Radvily ramy
12:30-13:30 Pietus dailés muziejus arba Taikomosios dailés
13:30-14:30 Laisvas laikas, zaidimai lauke, viduje ir dizaino muziejus)

14:30-15:30 Karybinés dailininko dirbtuves 16:30-17:00 Pavakariai

15:30-16:00 Pavakariai 17:00-18:00 Laisvas laikas, laukiame téveliy
16:00-17:00 Vakaro ratas. Dienos jspudziai

17:00-18:00 Laisvas laikas, laukiame téveliy



»Knygy

herojus*

(knygos meno diena)

8:30-9:00
9:00-11:00

11:00-11:15
11:15-12:15

12:30-13:30
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:00
16:00-17:00

17:00-18:00

,,Puotos

Registracija

Ryto ratas. Komandinis Zzaidimas.
Dienos temos ir uzduoties
paskelbimas

Pertraukéle

Grafikos dirbtuvés —,Medzio raiziniai”
(iliustracijos busimai knygai)

Pietas

Laisvas laikas, Zaidimai lauke, viduje
Knygos formavimas ir uzbaigimas
Pavakariai

Vakaro ratas. Dienos jspudziai -
darbas grupémis

Laisvas laikas, laukiame téveliy

linksmybés*

(Sokio diena)

8:30-9:00
9:00-11:00

11:00-11:15
11:15-12:15
12:30-13:30
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:00
16:00-18:00

Registracija

Ryto ratas. Dienos temos ir uzduoties
paskelbimas

Pertraukéle

,Renesanso sokiai”

Pietas

Laisvas laikas, zaidimai lauke, viduje
Kalavijy ir kariiny gaminimo dirbtuvés
Pavakariai

Vakaro puota: burbuly fiesta, veidy
dekoravimas, orientacinés varzybos,
nominacijy paskelbimas ir Sokiai

»Démesio — pradedam!*
(teatro diena)

8:30-9:00
9:00-11:00

Registracija
Ryto ratas. Dienos temos ir uzduoties
paskelbimas

Zaidimas:,Sarados kitaip”

11:00-11:15
11:15-12:15

12:30-13:30
13:30-14:30
14:30-15:30
15:30-16:00
16:00-17:00

17:00-18:00

Pertraukélé

Etiudy karimas istrauktomis temomis.
Darbas grupémis

Pietus

Laisvas laikas, zaidimai lauke, viduje
Etiudy pristatymas

Pavakariai

Vakaro ratas. Dienos jspudziai -
darbas grupémis

Laisvas laikas, laukiame téveliy



